

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa pomieszczeń w celu utworzenia Punktu Przyjęć Planowych w Szpitalu św. Wojciecha w Gdańsku – Copernicus PL Sp. z o.o.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Szpital św. Wojciecha al. Jana Pawła II 50, 80-462 Gdańsk
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 221964385
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Nowe Ogrody 1-6
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Gdańsk
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 80-803
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL633 - Trójmiejski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.copernicus.gda.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00056403
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-01-22

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00030854
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający przewiduje możliwość odbycia wizji lokalnej w terminie 25.01.2024 r., o godzinie 12:00. Miejsce zbiórki: Hol główny Szpitala im. św. Wojciecha w Gdańsku (przy Informacji), Al. Jana Pawła II 50, Gdańsk.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2024-01-29 10:00

Po zmianie:  
2024-01-31 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-01-29 11:00

Po zmianie:  
2024-01-31 11:00

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2024-02-27

Po zmianie:  
2024-02-29